Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение
«О прекращении полномочий избирательной комиссии
Муниципального образования Новоизмайловское»

     В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 N 60-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий избирательной комиссией Муниципального образования Новоизмайловское со сроком полномочий 2020-2025 гг. с 19.05.2022 года.

2. Полномочия  членов избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское с правом решающего голоса со сроком полномочий 2020-2025 гг. прекратить, освободив от обязанностей членов избирательной комиссии Муниципального образования Новоизмайловское с правом решающего голоса:
- Васильченко Павла Романовича;

- Добрина Романа Геннадьевича;

- Емельянову Ирину Васильевну;

- Кукушкина Виктора Георгиевича;

- Сорокину Светлану Олеговну;

- Федорову Екатерину Владимировну;

- Чиглашвили Лали Вальтеровну;

- Шульгину Ольгу Александровну.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой информации Муниципального образования Новоизмайловское – газете «Новоизмайловский меридиан» и разместить на официальном сайте МО Новоизмайловское в срок не позднее 22.05.2022.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО Новоизмайловское Шубина С.Б.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

                          С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 68-06
от 18 мая 2022 года
1